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Środek grzybobójczy i owadobójczy Substral Kwiaty
Kompleksowa Ochrona 2w1 AL 800 ml
 

Cena: 24,92 zł

Opis słownikowy

Producent Substral

Opis produktu
 

Środek grzybobójczy i owadobójczy Substral Kwiaty Kompleksowa Ochrona
2w1 AL 800 ml

 

Spray gotowy do użycia, działający jako akarycyd, insektycyd i fungicyd. Skutecznie zwalcza choroby grzybowe i owady, w tym mszyce,
w uprawach roślin ozdobnych, takich jak róże, kwiaty oraz krzewy ozdobne. Preparat działa na różnych poziomach – na roślinie
powierzchniowo, na szkodniki kontaktowo, zapewniając kompleksową ochronę roślin. 

Działanie:

Produkt działa kontaktowo na szkodniki poprzez uszkodzenie ich powłoki ochronnej, co powoduje zaburzenia w osmoregulacji i
wymianie gazowej, co prowadzi do ich eliminacji. Wykazuje skuteczność w zwalczaniu owadów i roztoczy we wszystkich stadiach
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rozwojowych, łącznie z larwami, postaciami dorosłymi oraz jajami. Dodatkowo, działa zapobiegawczo jako fungicyd.

Zastosowanie i dawkowanie:

Zastosowanie:

Preparat przeznaczony jest do stosowania przez użytkowników nieprofesjonalnych.
Może być stosowany na roślinach kwiatowych w celu zwalczania szkodników i zapobiegania infekcjom grzybowym.

Dawkowanie:

Maksymalna zalecana dawka dla jednorazowego zastosowania to 100 ml na metr kwadratowy.
Maksymalna liczba zabiegów w sezonie wegetacyjnym to 6, zachowując odstęp co najmniej 7 dni między kolejnymi zabiegami.

Uwagi:

Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem przeczytaj informację
zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu. Zwróć uwagę na zwroty wskazujące rodzaj zagrożenia oraz przestrzegaj
środków ostrożności zamieszczonych w etykiecie.

W przypadku produktów będących środkami ochrony roślin w rozumieniu ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz.
U. 2018 poz. 1310 ze zm.) oraz rozporządzenia nr 1107/2009 (Dz. U. 2011 nr 284 poz. 1673 ze zm.), złożyć zamówienie oraz być
objętym umową sprzedaży mogą być jedynie Klienci będący osobami fizycznymi posiadającymi pełną zdolność do czynności prawnych
oraz posiadającymi kwalifikacje wymagane od osób nabywających środki ochrony roślin określone w art. 28 ustawy o środkach ochrony
roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.).
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